Муниципальное образовательное учреждение

                     Бекетовская средняя школа имени Б.Т.Павлова

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                          № 154 Б
с.Бекетовка

 О разработке  и утверждении локального нормативного акта

в МОУ Бекетовская СШ им.Б.Т.Павлова

В связи с производственной необходимостью, на основании

Федерального закона от 29.12.2012 № 279-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Разработать и утвердить локальный нормативный акт МОУ Бекетовская

СШ им.Б.Т.Павлова:

1.1.Локальный нормативный акт «Положение о школьной службе

медиации/примирения в МОУ Бекетовская СШ им.Б.Т.Павлова».

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.